



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
DINAS KETAHANAN PANGAN
RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Kode Rekening : 05.1.01.03 - Registrasi Keamanan Pangan Segar Asal Tumbuhan Lintas Daerah Kabupaten/Kota

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa					842.000.000
5.1.2.1	Belanja Barang					56.110.000
5.1.2.1.1	Belanja Barang Pakai Habis					56.110.000
5.1.2.1.1.24	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor					8.560.000
5.1.2.1.1.24.01	Jumlah Layanan sertifikasi dan registrasi - Pelayanan registrasi PSAT ***					8.560.000
5.1.2.1.1.24.01.01	Kertas A4		20	Rim	47.000	940.000
5.1.2.1.1.24.01.02	Kertas HVS Folio F4 70 Gr		54	rim	55.000	2.970.000
5.1.2.1.1.24.01.03	Stopmap kertas		302	buah	3.000	906.000
5.1.2.1.1.24.01.04	Paper Clips		10	doos	20.000	200.000
5.1.2.1.1.24.01.05	Sheet Protector		9	pak	50.000	450.000
5.1.2.1.1.24.01.06	File Box		11	buah	20.000	220.000
5.1.2.1.1.24.01.07	Refill tinta printer		8	botol	100.000	800.000
5.1.2.1.1.24.01.08	Isi staples		10	doos	25.000	250.000
5.1.2.1.1.24.01.09	Binder Clips		15	dos	50.000	750.000
5.1.2.1.1.24.01.10	Buku kuitansi		3	buah	8.000	24.000
5.1.2.1.1.24.01.11	catridge		3	buah	350.000	1.050.000
5.1.2.1.1.26	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					10.350.000
5.1.2.1.1.26.01	Jumlah Layanan sertifikasi dan registrasi - Pelayanan sertifikasi PSAT ***					10.350.000
5.1.2.1.1.26.01.01	Stopmap dinas Warna		150	buah	12.000	1.800.000
5.1.2.1.1.26.01.02	Cetak Blanko Sertifikat		170	lembar	15.000	2.550.000
5.1.2.1.1.26.01.03	Fotocopy		13750	lembar	200	2.750.000
5.1.2.1.1.26.01.04	Cetak Leaflet		290	lembar	10.000	2.900.000
5.1.2.1.1.26.01.05	Laporan Kegiatan dan Tahunan					350.000
5.1.2.1.1.26.01.05.01	Buku Laporan		7	Buah	50.000	350.000
5.1.2.1.1.36	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya					16.000.000
5.1.2.1.1.36.01	Jumlah Layanan sertifikasi dan registrasi - Pelayanan registrasi PSAT ***					16.000.000
5.1.2.1.1.36.01.01	Perlengkapan Inspeksi lapangan dan Pengambil Contoh PSAT		2	paket	8.000.000	16.000.000
5.1.2.1.1.52	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					21.200.000
5.1.2.1.1.52.01	Jumlah Layanan sertifikasi dan registrasi - Pelayanan registrasi PSAT ***					21.200.000
5.1.2.1.1.52.01.01	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		400	Orang/Kali	15.000	6.000.000
5.1.2.1.1.52.01.02	Makan/Nasi Dos		400	Orang/Kali	38.000	15.200.000
5.1.2.2	Belanja Jasa					631.355.000
5.1.2.2.1	Belanja Jasa Kantor					497.400.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.2.1.26	Belanja Jasa Tenaga Administrasi					104.400.000
5.1.2.2.1.26.01	Jumlah Layanan sertifikasi dan registrasi - Pelayanan registrasi PSAT ***					104.400.000
5.1.2.2.1.26.01.01	tenaga teknis S1					39.000.000
5.1.2.2.1.26.01.01.01	Honorarium TENAGA TEKNIS/PENYULUHAN/ PENDAMPINGAN Non PNS		12	OB	3.250.000	39.000.000
5.1.2.2.1.26.01.02	Tenaga teknis D3					34.200.000
5.1.2.2.1.26.01.02.01	Honorarium TENAGA TEKNIS/PENYULUHAN/ PENDAMPINGAN Non PNS		12	OB	2.850.000	34.200.000
5.1.2.2.1.26.01.03	tenaga teknis SMA					31.200.000
5.1.2.2.1.26.01.03.01	Honorarium TENAGA TEKNIS/PENYULUHAN/ PENDAMPINGAN Non PNS		12	OB	2.600.000	31.200.000
5.1.2.2.1.29	Belanja Jasa Tenaga Ahli					66.000.000
5.1.2.2.1.29.01	Jumlah Layanan sertifikasi dan registrasi - Pelayanan sertifikasi PSAT ***					66.000.000
5.1.2.2.1.29.01.01	Honorarium Narasumber/pembahas		66	OJ	1.000.000	66.000.000
5.1.2.2.1.36	Belanja Jasa Audit/Surveillance ISO					282.000.000
5.1.2.2.1.36.01	Jumlah Layanan sertifikasi dan registrasi - Pelayanan sertifikasi PSAT ***					170.000.000
5.1.2.2.1.36.01.01	Akreditasi Lembaga sertifikasi organik					50.000.000
5.1.2.2.1.36.01.01.01	Jasa Lainnya		1	Paket	50.000.000	50.000.000
5.1.2.2.1.36.01.02	survailen organik					120.000.000
5.1.2.2.1.36.01.02.01	Biaya Sertifikasi		10	per sertifikat	12.000.000	120.000.000
5.1.2.2.1.36.02	Jumlah Layanan sertifikasi dan registrasi - Pelayanan registrasi PSAT ***					112.000.000
5.1.2.2.1.36.02.01	pengujian keamanan dan mutu PSAT					112.000.000
5.1.2.2.1.36.02.01.01	Jasa Lainnya		32	Paket	3.500.000	112.000.000
5.1.2.2.1.46	Belanja Jasa Konversi Aplikasi/Sistem Informasi					45.000.000
5.1.2.2.1.46.01	Jumlah Layanan sertifikasi dan registrasi - Pelayanan sertifikasi PSAT ***					45.000.000
5.1.2.2.1.46.01.01	pembuatan web lembaga sertifikasi organik Jawa Tengah					45.000.000
5.1.2.2.1.46.01.01.01	Biaya pengembangan website		1	paket	45.000.000	45.000.000
5.1.2.2.2	Belanja luran Jaminan/Asuransi					4.755.000
5.1.2.2.2.5	Belanja luran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN					4.176.000
5.1.2.2.2.5.01	Jumlah Layanan sertifikasi dan registrasi - Pelayanan registrasi PSAT ***					4.176.000
5.1.2.2.2.5.01.01	Tenaga Teknis S1					1.560.000
5.1.2.2.2.5.01.01.01	Jasa Lainnya (1 org x 12 bulan)		12	Paket	130.000	1.560.000
5.1.2.2.2.5.01.02	Tenaga Teknis D3					1.368.000
5.1.2.2.2.5.01.02.01	Jasa Lainnya (1 org x 12 bulan)		12	Paket	114.000	1.368.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.2.2.5.01.03	Tenaga Teknis SMA					1.248.000
5.1.2.2.2.5.01.03.01	Jasa Lainnya (1 org x 12 bulan)		12	Paket	104.000	1.248.000
5.1.2.2.2.6	Belanja luran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN					258.000
5.1.2.2.2.6.01	Jumlah Layanan sertifikasi dan registrasi - Pelayanan registrasi PSAT ***					258.000
5.1.2.2.2.6.01.01	Tenaga Teknis S1					96.000
5.1.2.2.2.6.01.01.01	Jasa Lainnya (1 org x 12 bulan)		12	Paket	8.000	96.000
5.1.2.2.2.6.01.02	Tenaga Teknis D3					84.000
5.1.2.2.2.6.01.02.01	Jasa Lainnya (1 org x 12 bulan)		12	Paket	7.000	84.000
5.1.2.2.2.6.01.03	Tenaga Teknis SMA					78.000
5.1.2.2.2.6.01.03.01	Jasa Lainnya (1 org x 12 bulan)		12	Paket	6.500	78.000
5.1.2.2.2.7	Belanja luran Jaminan Kematian bagi Non ASN					321.000
5.1.2.2.2.7.01	Jumlah Layanan sertifikasi dan registrasi - Pelayanan registrasi PSAT ***					321.000
5.1.2.2.2.7.01.01	Tenaga Teknis S1					117.000
5.1.2.2.2.7.01.01.01	Jasa Lainnya (1 org x 12 bulan)		12	Paket	9.750	117.000
5.1.2.2.2.7.01.02	Tenaga Teknis D3					108.000
5.1.2.2.2.7.01.02.01	Jasa Lainnya (1 org x 12 bulan)		12	Paket	9.000	108.000
5.1.2.2.2.7.01.03	Tenaga Teknis SMA					96.000
5.1.2.2.2.7.01.03.01	Jasa Lainnya		12	Paket	8.000	96.000
5.1.2.2.5	Belanja Sewa Gedung dan Bangunan					9.200.000
5.1.2.2.5.9	Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan					9.200.000
5.1.2.2.5.9.01	Jumlah Layanan sertifikasi dan registrasi - Pelayanan registrasi PSAT ***					9.200.000
5.1.2.2.5.9.01.01	penyediaan ruang pertemuan untuk pelatihan personil, audit internal OKKPD & LSO dan Kaji Ulang Manajemen OKKPD & LSO					9.200.000
5.1.2.2.5.9.01.01.01	Jasa Lainnya		4	Paket	2.300.000	9.200.000
5.1.2.2.12	Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan Pelatihan					120.000.000
5.1.2.2.12.1	Belanja Kursus Singkat/Pelatihan					120.000.000
5.1.2.2.12.1.01	Jumlah Layanan sertifikasi dan registrasi - Pelayanan sertifikasi PSAT ***					120.000.000
5.1.2.2.12.1.01.01	Biaya Kursus / Pelatihan		1	Tahun	120.000.000	120.000.000
5.1.2.4	Belana Perjalanan Dinas					154.535.000
5.1.2.4.1	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					154.535.000
5.1.2.4.1.1	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					154.535.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.4.1.1.01	Jumlah Layanan sertifikasi dan registrasi - Pelayanan sertifikasi PSAT ***					154.535.000
5.1.2.4.1.1.01.01	Perjalanan dalam daerah					144.705.000
5.1.2.4.1.1.01.01.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah		300	OH	370.000	111.000.000
5.1.2.4.1.1.01.01.02	Transportasi Dalam Daerah		1	Tahun	29.205.000	29.205.000
5.1.2.4.1.1.01.01.03	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah		10	OH	450.000	4.500.000
5.1.2.4.1.1.01.02	Perjalanan Luar Daerah					9.830.000
5.1.2.4.1.1.01.02.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah		6	OH	530.000	3.180.000
5.1.2.4.1.1.01.02.02	Transportasi Luar Daerah		1	tahun	5.000.000	5.000.000
5.1.2.4.1.1.01.02.03	Biaya Penginapan Luar Daerah Pejabat Eselon IV / Golongan III Kebawah / Setara		3	OH	550.000	1.650.000
Jumlah						842.000.000

Semarang, 16 Desember 2021
KEPALA DINAS KETAHANAN PANGAN
PROVINSI JAWA TENGAH

(Ir. AGUS WARIYANTO, S.IP, MM)
NIP. 196408011987121001

Keterangan:
*** : Sub sub kegiatan